
                          
                           

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr II/9/2025/K z dnia 10 czerwca 2025r. 

 

LISTA OPERACJI WYBRANYCH PRZEZ LGD UJŚCIE BARYCZY DO FINANSOWANIA 

W RAMACH PLANU STRATEGICZNEGO DLA WSPÓLNEJ POLITYKI ROLNEJ NA LATA 2023-2027 DLA INTERWENCJI I.13.1 

LEADER/ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ (RLKS) – KOMPONENT WDRAŻANIE LSR  

W ZAKRESIE ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI POPRZEZ PODEJMOWANIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  

DLA NABORU NR 2/2025 (241243). 

Numer naboru 2/2025 

Data naboru 14.04.2025 – 30.04.2025 

Zakres tematyczny naboru Rozwój przedsiębiorczości poprzez podejmowanie działalności gospodarczej (start DG) 

LP. 
NR WNIOSKU/ 
NR SPRAWY 

NR 
IDENTYFIKACYJNY 

IMIĘ I NAZWISKO 
WNIOSKODAWCY 

TYTUŁ OPERACJI 

OCENA 
ZGODNOŚCI 

Z 
WARUNKAMI 
UDZIELENIA 
WSPARCIA 

LICZBA PKT. 
WG 

LOKALNYCH 
KRYTERIÓW 

WYBORU 

WNIOSKOWANA 
KWOTA 

POMOCY W ZŁ 

USTALONA 
KWOTA 

WSPARCIA  
W ZŁ 

INTENSYWNOŚĆ 
POMOCY 

OPERACJA 
MIEŚCI SIĘ 
W LIMICIE 
ŚRODKÓW 

1. 
3-2/2025; 

UM01.65721.00
140.2025 

021307905 Józef Stec 

Zagospodarowanie terenu i 
zakup wyposażenia 

niezbędnego do podjęcia 
działalności pozarolniczej i 

świadczenia usług 
turystycznych na obszarze 

LGD „Ujście Baryczy” 

zgodna  27 150 000,00 150 000 65% tak 

2.  
6-2/2025: 

UM01.65721.00
161.2025 

082831364 Szymon Zieliński 

Mobilna Przyczepa 
gastronomiczna z 

niezależnym zasilaniem 
solarnym 

zgodna 24 148 479,14 148 479,14 65% tak 

3.  
2-2/2025; 

UM01.65721.00
138.2025 

082703160 Agnieszka Stephan 
Usługi ogrodnicze, 

konsultacje, warsztaty 
ekologiczne 

zgodna 21 101 396,39 101 396,38 65% tak 

4. 
4-2/2025: 

UM01.65721.00
157.2025 

068609761 Karolina Wojtkowiak 

Działalność usługowa 
związana z ekologicznym 

zagospodarowaniem terenów 
zielonych 

zgodna 21 150 000,00 150 000,00 65% nie 



                          
                           

5. 
1-2/2025 

UM01.65721.00
104.2025 

076123141 Piotr Pieniak 

Rozpoczęcie działalności w 
zakresie nadzoru 

budowlanego i certyfikacji 
energetycznej wraz z 

projektowaniem z 
wykorzystaniem technologii 

dronowej. 

zgodna 16 120 512,41 120 512,40 65% nie 

6. 
5-2/2025: 

UM01.65721.00
159.2025 

078479245 Albert Słabik 

MOBILNY SERWIS 
TECHNICZNY – 

WULKANIZACJA, 
MECHANIKA, 

ELEKTROMECHANIKA, 
DIAGNOSTYKA 

KOMPUTEROWA I 
KLIMATYZACJA Z 

DOJAZDEM DO KLIENTA. 

zgodna 15 150 000,00 150 000,00 65% nie 

7.  
7-2/2025: 

UM01.65721.00
162.2025 

082692565 
Dorota 

Szuszkiewicz 
DOMEK CAŁOROCZNY 

TURYSTYCZNY 
zgodna 15 122 025,59 122 025,59 65% nie 

Limit środków określony w regulaminie naboru w euro 110 000 euro 
Limit naboru po kurs euro  
z dn. 29.05.2025: 4,2360 zł:  
465 960,00 zł  

Wykorzystane środki:  
operacje wybrane -  942 413,51 zł 
operacje mieszczące się w limicie – 
399 875,52 zł 
 

O miejscu na liście operacji wybranych do finansowania decydowała liczba punktów przyznanych podczas oceny wg. lokalnych kryteriów wyboru.  

W przypadku równej ilości punktów o miejscu na liście decyduje wcześniejsza data i godzina złożenia wniosku o przyznanie pomocy. 

Operacje w poz. 1-3 mieszczą się w dniu wyboru w limicie środków wskazanym w regulaminie naboru. 

Operacje w poz. 4-7 nie mieszczą się w dniu wyboru w limicie środków wskazanym w regulaminie naboru. 

Limit naboru określony jest w euro. Zostanie przeliczony przez Zarząd Województwa po kursie bieżącym. 


